ioLogik 2500系列
智能以太网远程 I/O，支持 Click&Go Plus控制逻辑
特点和优势
• 专利设计的 Click&Go控制逻辑的前端智能技术，支持多达 48条规则
• 与MX-AOPC UA服务器进行主动通信
• MX-AOPC UA记录仪软件可自动补充断线期间的数据
• 内置 4端口非网管型交换机，用于连接以太网设备

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 输入/输出接口 无线标准 工作温度
ioLogik 2512 8 x DI、8 x DIO – -10至 60°C
ioLogik 2512-T 8 x DI、8 x DIO – -40至 75°C
ioLogik 2512-HSPA 8 x DI、8 x DIO
UMTS/HSPA+：五频 800/850/900/
1900/2100 MHz
GSM/GPRS/EDGE：四频 850/900/
1800/1900 MHz
-10至 60°C
ioLogik 2512-HSPA-T 8 x DI、8 x DIO
UMTS/HSPA+：五频 800/850/900/
1900/2100 MHz
GSM/GPRS/EDGE：四频 850/900/
1800/1900 MHz
-30至 70°C
ioLogik 2512-WL1-EU 8 x DI、8 x DIO 面向无线 LAN的 IEEE 802.11b/g -10至 60°C
ioLogik 2512-WL1-EU-T 8 x DI、8 x DIO 面向无线 LAN的 IEEE 802.11b/g -30至 70°C
ioLogik 2512-WL1-US 8 x DI、8 x DIO 面向无线 LAN的 IEEE 802.11b/g -10至 60°C
ioLogik 2512-WL1-US-T 8 x DI、8 x DIO 面向无线 LAN的 IEEE 802.11b/g -30至 70°C
ioLogik 2512-WL1-JP 8 x DI、8 x DIO 面向无线 LAN的 IEEE 802.11b/g -10至 60°C
ioLogik 2512-WL1-JP-T 8 x DI、8 x DIO 面向无线 LAN的 IEEE 802.11b/g -30至 70°C
ioLogik 2542 4 x AI、12 x DIO – -10至 60°C
ioLogik 2542-T 4 x AI、12 x DIO – -40至 75°C
ioLogik 2542-HSPA 4 x AI、12 x DIO
UMTS/HSPA+：五频 800/850/900/